CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Requerimento: 169 / 2018

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental e depois de ouvido o Douto Plenário de Deliberações, o
envio de expediente ao Prefeito Municipal João Carlos Krug, solicitando que seja informado a esta
Casa de Leis quando será instalada a iluminação no Letreiro da Rodoviária. Conforme solicitado na
Indicação nº 553/2018, de autoria desta Vereadora.

JUSTIFICATIVA
Considerando que não existe iluminação noturna para identificação do local. A iluminação irá
valorizar ainda mais nossa cidade pois o prédio da Rodoviária é bonito.A iluminação pode ser de
acendimento automático.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2018

Alline Tontini
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1534441894